
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA Nr 2/13/2016 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 9 lutego 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Tarnobrzegu w związku z realizacją projektu p.t. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku 

życia pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (II)” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy. 

 

     Działając na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późniejszymi zmianami) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Bożenę Jur – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnobrzegu do: 

1. Złożenia Wniosku o dofinansowanie Projektu p.t. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku 

życia pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (II)” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy. 

2. Zawarcia w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego/Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu 

z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie umowy o dofinansowanie Projektu p.t. 

„Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie 

tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (II)” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji 

osób bezrobotnych na rynku pracy. 

3. Składania wniosków o płatność. 



4. Dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian 

umowy o dofinansowanie Projektu p.t. „Aktywizacja osób powyżej 29 roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (II)” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy. 

5. Potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 

z oryginałem. 

6. Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu. 

 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się na czas nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w  

Tarnobrzegu w okresie realizacji projektu. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Paweł Bartoszek – Przewodniczący Zarządu - Starosta                       …………………….. 

2. Krzysztof Pitra – Wiceprzewodniczący Zarządu – Wicestarosta         …………………….. 

3. Krystyna Kozieja  - Członek Zarządu                                                   ……………………..  

4. Danuta Serafin – Członek Zarządu                                                       …………………….. 

5. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu                                                            ……………………..  

 

 

 


